
1

U s n e s e n í    č.8/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 28.2.2001

l. Rada města souhlasí:

10l/01
se zveřejněním výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací za rok
2000 v rozsahu dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu
k informacím.

Z: Bc.Rejentová
T: 8.3.2001

102/01
s umístěním atrakcí prostřednictvím pana Antonína Hoffingera, bytem
Miroslavská 356, Horní Jelení v prostoru Richterových garáží ve dnech 15. a
16. června 2001. 

Z: Ing.Pavelka

103/01
s předloženým návrhem nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor a
pozemků mezi Městem Vysokým Mýtem a M klubem Vysoké Mýto za
dohodnutou celkovou roční částku 1.200 000,-Kč.

Z: Ing.Pavelka

104/01
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu garáže č. 5 u domu čp. 116,
v ul. Gen. Závady ve Vysokém Mýtě.

Z: Ing.Pavelka

105/01
se  zveřejněním informace o možnosti pronájmu garáží v čp. 72 ul. Litomyšlská.

Z: Ing.Pavelka

106/01
RM na základě jednání s představenstvem ZD Zálší  dne 28.2.2001 za
přítomnosti starosty  města p. Fencla  souhlasí s tím,  aby byla ukončena
nájemní smlouva na pozemky určené pro II. etapu výstavby v lokalitě Průhony
ke dni ukončení sklizně cukrové řepy. 

Z: Ing.Pavelka



2

107/01
s obnovou topolové aleje v lokalitě na Vinicích za podmínek dle předloženého
návrhu.

Z: Ing.Jetmarová

108/01
s vyplacením odměn za měsíc únor 2001 předsedům komisí dle předloženého
návrhu. 

Z: p.Felgr

109/01
s praxí 2 studentek z Korbachu ve dnech 16..-20.6. na MěÚ ve Vysokém Mýtě. 

Z: p.Pohorská

110/01
s odesláním žádosti Města Vysoké Mýto na Okresní úřad, ve věci zajištění
prostředků nutných na rekonstrukci objektu NsP čp. 271 ul. Žižkova. 

Z: p.Fencl

2. Rada města nesouhlasí:

111/01
s poskytnutím finančního příspěvku Domovu  důchodců v Červené Vodě. 

Z: p.Pohorská

3. Rada města schválila:

112/01
pořad schůze rady města konané dne  28.2.2001 dle předloženého návrhu.

113/01
pronájem pozemků p.č. PK 1119, 1176, 1400, 1421, 1422, ½ pozemku p.č.
2120, 2127, a p.č. KN 2753/2 v k.ú. Vysoké Mýto o celkové výměře 3.32.93 ha
Ing. Miloslavu Kulhavému, bytem Šnakov 118, Vysoké Mýto za cenu
600,-Kč/ha/rok (orná půda).

Z: Ing.Pavelka

114/01



3

rozšíření Mandátní smlouvy uzavřené mezi Městem Vysokým Mýtem a
Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto zasedací místnost v ul. Prokopa
Velikého ve Vysokém Mýtě s tím, že poplatky za propůjčení místnosti budou
od 1. dubna 2001 prostřednictvím paní Marie Synkové, bytem Smetanova 120,
Vysoké Mýto hrazeny do pokladny MěBP Vysoké Mýto.

Z: Ing.Pavelka

115/01
termín jednání ZM dne 18.4.2001 v 16.00 hodin.

4. Rada města jmenuje:

116/01
komisi na výběrové řízení pro určení nájemce na restauraci Lyra v čp. 71/IV ve
složení: pp.  Dr. Mlíka, Ropek, Ing. Šenk, Hovadová. 
Komise přizve všechny tři zájemce k osobnímu jednání.

117/01
k převzetí pozemků a objektů  stadionu  na Město Vysoké Mýto ve složení: pp. 
Ing. Pavelka, Hovadová,  Pavlišová,  Ing. Svatoš, Mgr. Vondráček, 
Ing. Urešová.

5. Rada města bere na vědomí:

118/01
informaci o pozvání Asociace Městských Zdravotnických Zařízení na výroční
jednání, které se uskuteční dne 8.3.200 v Praze. . 

119/01
žádost p. Rýze, bytem Jirečkova 384 Vysoké Mýto ze dne 12.2.2001 o
poskytnutí sponzorského příspěvku na reprezentaci ČR na Mistrovství světa
volně létajících modelů, které se bude konat ve dnech 8.-14.10.2001  v USA a
ukládá projednat tuto žádost v komisi pro mládež a tělovýchovu. 

Z: p.Pohorská

120/01
žádost Basketbalového klubu TJ Sokol Vysoké Mýto došlé dne 12.2.2001 o
poskytnutí finančního příspěvku  a  doporučuje tuto žádost projednat v komisi



4

pro mládež a tělovýchovu  a souhlasí s poskytnutím věcného daru do tomboly
na ples konaný dne  17.3.2001

Z: p.Pohorská

121/01
žádost Českého klubu nedoslýchavých HELP ze dne 26.1.2001 a nesouhlasí
s poskytnutím finančního příspěvku.

Z: p.Pohorská

122/01
dopis velvyslance Bulharské republiky v Praze ze dne 27.2.2001, ve věci
pozvání představitelů města Vysokého Mýta starostou obce Dolní Čiflik k
podepsání dohody o partnerství měst.

6. Rada města ukládá:

123/01
OIMM sepsat dohodu o ukončení nájemní smlouvy na pozemcích v lokalitě
Průhony II. (od současné výstavby po plánovanou výstavbu v prodloužení ul.
Brandlova po obou stranách).

Z: Ing.Pavelka

124/01
vedoucímu  S.Ú. a vedoucímu OIMM  zkoordinovat plánovanou výsadbu
javorů v lokalitě na Vinicích s plánovanou výstavbou cyklostezky Choceň –
Vysoké Mýto. 

Z: Ing.Sadílek
     Ing.Pavelka

125/01
p. Felgrovi prověřit možné dodavatele informačních systémů a případně
předložit do rady návrh na změnu dodavatele informačního systému.
(již osazené rámy) 

Z: p.Felgr

Bohuslav  F e n c l
starosta



5

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


